

Havířov - výměna podkladů šatna hostí m.č. A19, A20

1.	Kaučuková podlahová krytina Norament - GRANO 992/1955 čtverce 1002x1002 - s kruhovým nobem barva 0319	m2	75,00	2 750 Kč	206 250 Kč
2.					
3.	Instalace kaučukové podlahy - čtverce + lepidlo	m2	66,00	250 Kč	16 500 Kč
4.	Broušení podkladu Zx	m2	132,00	30 Kč	3 960 Kč
5.	Vysprávková stěrka	kg	100,00	75 Kč	7 500 Kč
6.	Penetrování podkladu PE 280	m2	132,00	50 Kč	6 600 Kč
7.	Stěrkování NC 160, tl. 15 mm	m2	66,00	600 Kč	39 600 Kč
8.	Sokl + soklována S 1023 U	bm	50,00	350 Kč	17 500 Kč
9.	střížení krytiny a stěrky a další přípravné práce, silikonování, kontajner	m2	66,00	300 Kč	19 800 Kč
10.	Přechodová lišta vč. instalace	bm	2,70	255 Kč	689 Kč
11.	Likvidace odpadu	celek	1	5 000 Kč	5 000 Kč
12.	Dopravné a přesuny hmot	celek	1	5 000 Kč	5 000 Kč

<b>Celkem bez DPH</b>		<b>328 399 Kč</b>
-----------------------	--	-------------------

místnosti: šatna hostí m.č. A19,A20

DPH - 21%	68 965 Kč
<b>Cena s DPH</b>	<b>397 363 Kč</b>

**Mgr. David Hanák MBA**Sales Manager - Moravian Region  
Executive Head - Slovak Republic

ProInterier s.r.o.

Kopernikova 21 | 615 00 | Brno | Czech Republic

Tel./Fax: + 420 541 218 863

GSM: + 420 775 123 061

Slovaňská 102 | 821 07 | Bratislava | Slovak Republic

Tel./Fax: +421 244 454 323

[hanak@pro-interier.cz](mailto:hanak@pro-interier.cz)[www.pro-interier.cz](http://www.pro-interier.cz)**ProInterier s.r.o.** ®

Beaver Office House, Bavorská 2780/2, 155 00 Praha 5

IČO: 47122374, DIČ: CZ47122374

REGISTRACE: MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE, C, 134/13

106.201